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УКРАЇНА

ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьме скликання 

шоста сесія 

РІШЕННЯ
від 30 червня 2021 року

м. Тернопіль

Про затвердження розпоряджень голови Тернопільської районної ради

Керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань законності та регламенту, Тернопільська районна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити розпорядження голови Тернопільської районної ради:

- від 31.05.2021 року № 59-агп;

- від 02.06.2021 року № 60-агп;

- від 03.06.2021 року № 61-агп;
        - від 18.06.2021 року № 66-агп;
- від 23.06.2021 року № 14-од;
- від 23.06.2021 року № 67-агп.
2.  Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з питань законності та регламенту.

Голова районної ради





          Віктор КОЗОРОГ
Заступник голови районної ради





Уляна Хом'як
Керуючий справами районної ради




Петро Болєщук
Голова постійної комісії з питань

законності та регламенту






Ростислав Мороз 
 Проєкт № 
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УКРАЇНА

ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьме скликання 

шоста сесія 

РІШЕННЯ

від  30 червня 2021 року №____

м. Тернопіль
Про передачу комунального майна

в оперативне управління
Керуючись статтями 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 133, 137 Господарського кодексу України та з метою забезпечення ефективності використання комунального майна спільної власності територіальних громад Тернопільського району, розглянувши звернення Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Львові від 23.06.2021року №12-09-11199 вих-21, відділу освіти Тернопільської районної державної адміністрації від 26.03.2021 № 01-10/128, враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань взаємодії з громадами та комунальної власності, Тернопільська районна рада
ВИРІШИЛА:

1. Передати в оперативне управління нежитлове приміщення на третьому поверсі будівлі “А” за адресою: вул. Степова, буд. 45 у місті Тернопіль, площею 272 м2 Територіальному управлінню Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Львові.

2. Затвердити акт прийняття-передачі та передати безоплатно комунальне майно, зазначене в п.1 даного рішення, що перебуває на балансі Фонду комунального майна на баланс Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Львові (додається).
3. Затвердити акт прийняття-передачі та передати комунальне майно, що перебуває на балансі централізованої бухгалтерії та господарської групи відділу освіти Тернопільської районної державної адміністрації на баланс Територіального управління  Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Львові (додається).

4. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії районної ради з питань взаємодії з громадами та комунальної власності.
Голова районної ради





Віктор КОЗОРОГ

Заступник голови районної ради





Уляна Хом'як

Керуючий справами районної ради




Петро Болєщук
Начальник Фонду комунального майна

У Тернопільському районі                                                             Арсен Чудик
Голова  постійної комісії з питань
взаємодії з громадами та комунальної власності



Іван Крисак 
ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення районної ради

від  «__» ________2021р. №
А К Т приймання-передачі

нежитлового приміщення на третьому поверсі будівлі “А” за адресою:

 вул. Степова, буд. 45 м. Тернопіль з балансу Фонду комунального майна на баланс Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Львові

м. Тернопіль                                     
                                                           «__» ________2021р. 

Комісія в складі: голови комісії - заступника голови Тернопільської районної ради Хом´як У.Л., заступника голови комісії - начальника Фонду комунального майна у Тернопільському районі Чудика А.І., секретаря комісії - голови комісії із реорганізації відділу освіти Тернопільської районної державної адміністрації шляхом приєднання до юридичної особи публічного права Тернопільської районної державної адміністрації Поповича О.О., членів комісії: начальника відділу матеріально-технічного забезпечення Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Львові         Берези С.А., керуючого справами Тернопільської районної ради Болєщука П.М., головного бухгалтера Фонду комунального майна у Тернопільському районі Данилюк Ю.М., начальника фінансово-економічного відділу-головного бухгалтера Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Львові Кидисюк Х.М. склала даний акт про те, що цього числа було здійснено прийняття-передачу нежитлового приміщення на третьому поверсі будівлі “А” за адресою: вул. Степова, буд. 45 м. Тернопіль, площею 272,0 м2, що перебувало на балансі Фонду комунального майна у Тернопільському районі на баланс Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Львові, а саме:
	Назва
	Інвентарний номер
	Первісна вартість, грн
	Знос, грн
	Залишкова

вартість, грн

	Приміщення третього поверху площею 272 м2, за адресою: м.Тернопіль, вул. Степова,45
	10310003
	193736,00
	116823,00
	76913,00


Акт складено у трьох примірниках.

	Голова комісії              _____________


	Хом´як У. Л.

	Заступник

голови комісії               ______________
	Чудик А.І.

	Секретар комісії            ______________
	Попович О.О.

	Члени комісії                ______________
	Береза С.А.

	                                     ______________
	Болєщук П.М.

	                                     ______________
	Данилюк Ю.М.

	                                      _____________


	Кидисюк Х.М.


ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення районної ради

від  «__» ________2021р. №
                                       А К Т приймання-передачі

комунального майна, що перебувало на балансі централізованої

бухгалтерії та господарської групи відділу освіти Тернопільської

районної державної адміністрації на баланс Територіального управління

 Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Львові

м. Тернопіль                                     
                                                           «__» ________2021р. 

Комісія в складі: голови комісії - заступника голови Тернопільської районної ради Хом´як У.Л., заступника голови комісії - начальника Фонду комунального майна у Тернопільському районі Чудика А.І.,  секретаря комісії - голови комісії із реорганізації відділу освіти Тернопільської районної державної адміністрації шляхом приєднання до юридичної особи публічного права Тернопільської районної державної адміністрації Поповича О.О., членів комісії: начальника відділу матеріально-технічного забезпечення Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Львові Берези С.А., керуючого справами Тернопільської районної ради Болєщука П.М., начальника фінансово-економічного відділу-головного бухгалтера Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Львові Кидисюк Х.М. склала даний акт про те, що цього числа було передано комунальне майно, що перебувало на балансі централізованої бухгалтерії та господарської групи відділу освіти Тернопільської районної державної адміністрації на баланс Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Львові, а саме:
	№ з/п
	Назва
	Інвентарний номер
	Кількість
	Первісна вартість
	Знос
	Залишкова

вартість

	1
	Насос Calpeda NM
	101420022
	1
	23000,00
	18400,00
	4600,00

	2
	Котел опалювальний
	10420005
	1
	9192.00
	9192,00
	0,00

	3
	Котел опалювальний
	10420006
	1
	9192,00
	9192,00
	0,00

	4
	Вогнегасник
	1136015
	4
	384,00
	192,00
	192,00

	5
	Вогнегасник 
	1136017
	1
	135,00
	68,00
	67,00

	6
	Лічильник води NK-15
	1136018
	1
	69,00
	35,00
	34,00

	7
	Лічильник газу
	1136019
	2
	1550,00
	775,00
	775,00

	8
	Лічильник трифазний «Меркурій»
	1136031
	1
	450,00
	225,00
	225,00

	9
	Шкаф металічний
	1136041
	1
	23,00
	12,00
	11,00

	10
	Манометр ДМТО 5080-0,6Па-0-150С-2,5
	1136079
	1
	493,00
	247,00
	246,00

	11
	План схема евакуації
	1136084
	1
	275,00
	138,00
	137,00

	12
	Насос CALPEDA NM40/16BE
	1137090
	1
	5950,00
	2975,00
	2975,00

	13
	Хімводоочистка
	1137091
	1
	2650,00
	1325,00
	1325,00

	14
	Бак MAXIVARE M-150L
	1137092
	1
	3100,00
	1550,00
	1550,00

	15
	Бак ZILMET-130CAL-PRO-6bar
	1137093
	1
	850,00
	425,00
	425,00

	16
	Сейф незгораємий
	1136009
	2
	272,00
	136.00
	136,00


Акт складено у трьох примірниках

	Голова комісії               _____________


	Хом´як У. Л.

	Заступник

Голови комісії               ______________
	Чудик А.І.

	Секретар комісії            ______________
	Попович О.О.

	Члени комісії                ______________
	Береза С.А.

	                                     ______________
	Болєщук П.М.

	                                     ______________
	Кидисюк Х.М.




                                                                   Проєкт № 
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УКРАЇНА

ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьме скликання 

шоста сесія 

РІШЕННЯ

від  30 червня 2021 року №____

м. Тернопіль
Про передачу комунального майна

в оперативне управління
Керуючись статтями 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 133, 137 Господарського кодексу України та з метою забезпечення ефективності використання комунального майна спільної власності територіальних громад Тернопільського району, розглянувши звернення управління соціального захисту населення Тернопільської районної державної адміністрації від 16.06.2021р. №01-16/1/1513,  враховуючи висновки та пропозиції постійної комісії районної ради з питань взаємодії з громадами та комунальної власності, Тернопільська районна рада
ВИРІШИЛА:

1. Припинити дію рішення другої сесії сьомого скликання Бережанської районної ради від 17.12.2015 року №22 “Про передачу адмінбудинку по

вул. Шевченка 13 А управлінню Пенсійного Фонду України у Бережанському районі в оперативне управління”.

2. Передати в оперативне управління частину нежитлового приміщення площею 229 м2, що знаходиться за адресою: м. Бережани, вул. Шевченка 13 А управлінню соціального захисту населення Тернопільської районної державної адміністрації.
3. Передати в оперативне управління частину нежитлового приміщення площею 513,9 м2, що знаходиться за адресою: м. Бережани, вул. Шевченка 13 А Головному управлінню Пенсійного фонду України в Тернопільській області.

4. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії районної ради з питань взаємодії з громадами та комунальної власності.

Голова районної ради






Віктор КОЗОРОГ
Заступник голови районної ради





Уляна Хом'як

Керуючий справами районної ради




Петро Болєщук
Начальник Фонду комунального майна 

у Тернопільському районі                                                               Арсен Чудик

Голова  постійної комісії з питань
взаємодії з громадами та комунальної власності



Іван Крисак 

